

Bengt-Owe Palmgren (BOP) Företagsutveckling AB

556727-6562

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

The logo for Bengt-Owe Palmgren (BOP) consists of the lowercase letters 'bop' in a bold, rounded, blue font. The letters are positioned above a horizontal blue line that extends across the width of the logo.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Bengt-Owe Palmgren, Styrelseledamot
2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom områdena företagsledning, management, ekonomistyrning samt IT-frågor och därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva köp, försäljning och förmedling av företag: aktiebolag, handelsbolag, ekonomiska föreningar, enskilda firmor eller annan organisation. Dessutom skall bolaget handla med samt äga aktier och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av färre order.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	53 882	176 184	172 501	160 186
Resultat efter finansiella poster	-32 461	-34 489	-8 958	-38 956
Soliditet (%)	85	33	26	27

Minskad omsättning på grund av färre genomförda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 089	-34 489	50 600
Balanseras i ny räkning		-34 489	34 489	0
Erhållna aktieägartillskott		12 000		12 000
Årets resultat			-32 461	-32 461
Vid årets utgång	50 000	12 600	-32 461	30 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	12 600
Årets resultat	-32 461
Summa	-19 861
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-19 861
Summa	-19 861

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 882	176 184
Övriga rörelseintäkter		92 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 382	176 184
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 517	-160 156
Personalkostnader	2	-17 806	-17 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 470	-32 624
Summa rörelsekostnader		-178 793	-210 628
Rörelseresultat		-32 411	-34 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-46
Summa finansiella poster		-50	-45
Resultat efter finansiella poster		-32 461	-34 489
Resultat före skatt		-32 461	-34 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-32 461	-34 489

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 692	91 662
Summa materiella anläggningstillgångar		21 692	91 662
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	5 000
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		26 692	96 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 250
Övriga fordringar		5 000	-2 085
Summa kortfristiga fordringar		5 000	4 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 891	54 167
Summa kassa och bank		3 891	54 167
Summa omsättningstillgångar		8 891	58 332
Summa tillgångar		35 583	154 994

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 600	35 089
Årets resultat		-32 461	-34 489
Summa fritt eget kapital		-19 861	600
Summa eget kapital		30 139	50 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 454	328
Övriga skulder		2 990	104 066
Summa kortfristiga skulder		5 444	104 394
Summa eget kapital och skulder		35 583	154 994

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	166 890
Försäljningar/utrangeringar	-93 750
Utgående anskaffningsvärden	73 140

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-75 228
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	23 780
Utgående avskrivningar	-51 448

Redovisat värde	21 692
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000
Redovisat värde	5 000

Underskrifter

Årsredovisning för Bengt-Owe Palmgren (BOP) Företagsutveckling AB, 556727-6562
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Urban Bengt-Owe Palmgren
Urban Bengt-Owe Palmgren
Styrelseledamot
2025-01-30